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GENERALI
TRANQUILIDADE

NOME CLINICA MORADA CODIGO POSTAL| LOCALIDADE CONCELHO TELEFONES

CUF Descobertas
Hospital

CUF Alvalade
Clinica

CUF Infante Santo
Hospital

CUF Miraflores
Clinica

CUF Belém Clinica

CUF Almada

CUF Cascais
Hospital

CUF S. Domingos
de Rana Clinica

CUF Sintra Hospital

CUF Torres Vedras
Hospital

CUF Mafra Clinica

Hospital CUF
Acores, S.A.

CUF Santarém
Hospital

CUF Coimbra
Hospital

Hospital CUF Viseu,
S.A.

CUF Porto Hospital

CUF Porto Instituto

CUF S. Joéo da
Madeira

MMC - Madeira
Medical Center

Hospital Particular
da Madeira

Hospital Sao
Gongalo de Lagos,
S.A.

Hospital Particular
do Algarve, S.A.

Hospital Particular
do Algarve, S.A.

Clinica Particular
do Algarve Unip.
Lda.

Clidis - Clin. de
Diag. de Sines, S.A.

Rua Mério Botas
(Parque das Nagdes)

Rua Prof. Fernando
Fonseca - Complexo
Alvalade XXI

Trv. do Castro, 3

Alm. Fernédo Lopes,
16 - Pisole 2

Rua Manuel Maria
Viana, 4

Rua Manuel Tito de
Morais, 2

Rua Fernéo Lopes,
60 Cobre

Rua Afonso
Albuquerque, 195

Av. Raul Solnado, 8

Rua Jodo Carlos
Junior

Rua Almirante Gago
Coutinho, 4

Alameda do
Conhecimento, s/n

Rua Nova - S.
Nicolau

Rua Camilo
Pessanha, 1

Rua do Belo
Horizonte, 12 e 14

Estrada da
Circunvalagéo, 14341

Rua Fonte das Sete
Bicas, 170

Rua Antonio José
Oliveira Janior, 137

Rua do Hospital
Velho, 23 A

Av. Mario Soares,
145

Av. D. Sebastido

Urb. Casal de
Gambelas, Lt. 2

Estrada do Alvor, Lt.
27

C.C. Algarve
Shopping, Lj. AO.104
Tavagueira

Av. Gen. Humberto
Delgado, Lt. 7

1990-050

1600-616

1350-070

1495-190

1300-383

2825-146

2750-663

2785-578

2710-204

2560-253

2640-487

9560-421

2005-321

3000-600

3500-612

4100-180

4460-188

3700-203

9060-129

9000-782

8600-502

8005-226

8500-322

8200-417

7520-103

Nota: Marcagdes em dias Uteis entre as 9h e 18h

Email de contacto: cufoncologia@cuf.pt
Elementos a constar no E-mail: nome, telemével, email, unidade e data preferencial para a realizagédo da
consulta e copia da carta TRQ com a oferta da consulta.

Lisboa

Lisboa

Lisboa

Algés

Lisboa

Caparica

Cascais

Sao Domingos de
Rana

Sintra
Torres Vedras

Mafra

Lagoa (S&o Miguel)

Santarém
Celas

Viseu

Porto

Senhora da Hora

S&o Jodo da Madeira Séo Jodo da Madeira

Funchal

Lagos

Montenegro

Alvor

Guia

Sines

Lisboa

Lisboa

Lisboa

Lisboa

Lisboa

Almada
Cascais
Cascais
Sintra
Torres Vedras

Mafra

Lagoa (Séo Miguel)

Santarém
Coimbra

Viseu

Porto

Matosinhos

Funchal

Lagos

Faro

Portimdo

Albufeira

Sines

967151886
933011252
967857919
913352353

968516164
967662604
931123419

961686356

912073762

296248000

925495083

239074178

933025905

220039015

220033959

291003300

282790700

289892000

282420400

707282828

269630370

967862944
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